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Legater 2025 til elever fra Handelsgymnasiet 
 

Johanne Gisselbæk Nørskov 
 
Dine lærere har indstillet dig til et legat på kr. 1.000,- fra 
Danske Bank for ’Den gode kammerat’ – sociale kompetencer med følgende 
begrundelse: 
”Johanne fortjener et legat for sit markante bidrag til et godt klassefællesskab og trivsel for 
alle. Hun er meget hjælpsom og påtager sig gerne en opgave for klassen. Johanne har bl.a. 
taget initiativ til adskillige sociale arrangementer, som hun også flere gange har lagt hus til 
– herunder bl.a. en nytårsfest for hele klassen. Hun er altid venlig, positiv og 
imødekommende overfor både undervisere og klassekammerater. Fagligt har hun også ydet 
en meget stor indsats for at opnå gode resultater.” 

 

 
Magnus Bollerup Sørensen 
 
Dine lærere har indstillet dig til et legat på kr. 1.000,- fra Attityde for 
”Bedste danske stil” med følgende begrundelse: 
”Magnus uddyber emnet curlingbørn og curlingforældre i et udsøgt 
sprog, mens han på raffineret vis provokerer læseren. For er vi en del af de børn, der er blevet 
grebet af bløde puder, eller er vi en del af de børn, der har slået hul på knæet på asfalten? Da 
Magnus skrev ”Som en advokat, nyuddannet fra Harvard, styrer drengen ikke bare 
campingferien, men også hvad han spiser til aftensmad, hvornår han skal i seng, og om han 
vil i skole” var dommerpanelet solgt.” 
 

 

Thea Eriksen Amden 
 
Tillykke med tildelingen af Mascot´ særlige præmie på kr. 5.000,- for "Er 
handelspolitik blevet sikkerhedspolitik?” essay konkurrencen med følgende 
begrundelse: 
”Thea har formået at formidle en tung problemstilling i et let og flydende sprog. Hun har 
anvendt komplekse fagbegreber på en letforståelig måde ved at kombinere dem med klare 
eksempler på problemstillingen. 
 
Thea formår også at veksle naturligt mellem et globalt perspektiv, et EU-perspektiv og et 
dansk perspektiv uden man som læser mister tråden. Samlet set scorer essay'et højt på 
formidling, faglig dybde og refleksionsniveau, som sikrer sejren blandt et meget stærkt felt 
af gode essays.” 
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Mia Holm Hansen 
- den elev med højeste gennemsnit på 12,3 og dermed et legat på kr. 

10.000,- fra Mascot. 
Mascot er en af de lokale virksomheder, som College360 har et tæt og frugtbart samarbejde 
med i hverdagen. Mascots direktør Michael Grosbøl har indstiftet et legat, ”Mascot legatet”, 
som tildeles den elev på Handelsgymnasiet, som består sin HHX-eksamen med det højeste 
gennemsnit.  
Du modtager hermed Mascot legatet på kr. 10.000 kr. for din store indsats gennem tiden på 
Handelsgymnasiet, som gør, at du kommer ud, som en af de elever, der i 2025 opnåede det 
højeste karaktergennemsnit på Handelsgymnasiet Silkeborg.  
 
 
 
  


